Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 октября 2021 года                                                                                         № 234

	Об утверждении реестра источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 года  № 868, Постановлением администрации от 07.11.2017 года № 289 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение от 03.11.2020 года № 197 «Об утверждении реестра источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» года 31.12.2021 года признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                              О.А.Матреничева
Исп. Шишла Е.А. 66-334

Разослано: дело-2, прокуратура-1.

  Приложение
к Постановлению администрации
МО  Запорожское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
от 27.10.2021  г. № 234
Реестр источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов
	№ реестровой запи-си

	Наименование группы источников доходов бюджета / наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администра-тора доходов местного бюджета

	Код
строки

	Прогноз доходов бюджета на 2021 г.
	Кассовые поступле-ния в текущем финансо-вом году (по состоянию на 01.11.2021 года)

	Оценка исполнения
2021 года

	Прогноз доходов бюджета

	на 2022
год

	на 2023
год
	на 2024
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Налоги на прибыль, доходы
	182

10102010010000110
	Налог на доходы физических лиц
	ИФНС
России
	0100
	3240000,00
	2556904,86
	3240000,00
	3370000,00
	3505000,00
	3645000,00

	2
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории РФ
	100
10302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	Федеральное казначейство
	0100
	3685780,00
	3075030,80
	3685780,00
	3621040,00
	3726910,00
	3885590,00

	3
	Налоги на имущество
	182
10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	ИФНС
 России
	0100
	1766100,00
	655185,34
	1766100,00
	992000,00
	1010000,00
	1060000,00

	4
	Налоги на имущество
	182

10606000000000110
	Земельный налог
	ИФНС
России
	0100
	12082000,00
	9229618,49
	12082000,00
	12700000,00
	13200000,00
	13700000,00

	5
	Государственная пошлина
	028 10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Администрация МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	10000,00
	5000,00
	10000,00
	6000,00
	6000,00
	6000,00

	6
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	028 11105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	47360,00
	0,00
	47360,00
	47360,00
	47360,00
	47360,00

	7
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	028 11105075100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)
	Администрация МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	624720,00
	193217,28
	624720,00
	624720,00
	624720,00
	624720,00

	8
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	028 11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	Администрация МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	230000,00
	184969,82
	230000,00
	240000,00
	250000,00
	260000,00

	9
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	028 11402053100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Администрация МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	0,00
	0,00
	0,00
	683000,00
	0,00
	0,00

	10
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	028 11406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	2200000,00
	0,00
	2200000,00
	350000,00
	0,00
	0,00

	11
	Прочие неналоговые доходы
	028 11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	Администрация МО Запорожское сельское поселение       МО Приозерский МР ЛО
	0100
	100000,00
	57265,250
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00

	12
	Безвозмездные поступления
	028 20216001100000150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Администрация МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	4765600,00
	4742426,00
	4765600,00
	6865900,00
	5404200,00
	5592100,00

	13
	Безвозмездные поступления
	028

20220077100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	Администрация МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	58784026,61
	36480577,34
	58784026,61
	0,00
	0,00
	0,00

	14
	Безвозмездные поступления
	028 20220216100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	Администрация МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	2263200,00
	2166595,30
	2263200,00
	20210347,13
	0,00
	0,00

	15
	Безвозмездные поступления
	028 20225555100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	Администрация МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	7700000,00
	7423586,44
	7700000,00
	6230000,00
	0,00
	0,00

	16
	Безвозмездные поступления
	028 20229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Администрация МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	8790900,00
	5257961,67
	8790900,00
	5205000,000
	0,00
	0,00

	17
	Безвозмездные поступления
	028 20230024100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	Администрация        МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	3520,00
	3520,00
	3520,00
	3520,00
	3520,00
	3520,00

	18
	Безвозмездные поступления
	028 20235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	297400,0
	297400,00
	297400,00
	297400,00
	297400,00
	0,00

	19
	Безвозмездные поступления
	028 20245519100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	Администра-ция МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	290000,00
	290000,00
	290000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	Безвозмездные поступления
	028 20249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	Администрация МО Запорожское СП МО Приозерский МР ЛО
	0100
	2593686,77
	2593686,77
	2593686,77
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого

	109474293,38
	75212945,32
	109474293,38
	61546287,13
	28175110,00
	28924290,00